
U C H W A Ł A   Nr XI/117/12 
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  

z dnia 29 marca 2012 r.  
 

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na dzierżawę od Skarbu Państwa –Starosty Nowodworskiego na okres 10 

lat zabudowanej działki nr 20/8 o powierzchni 0,0793 ha położonej w Krynicy Morskiej                 

w obrębie geodezyjnym Nowa Karczma zapisanej w KW GD2M/00059720/7                                   

z przeznaczeniem na utworzenie punktu obsługi plaży –bazy ratowników WOPR oraz punktu 

medycznego.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
           Teresa Pawłowska  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


